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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. 

Jontefonden

Jontefonden stödjer barn som behöver nya organ eller som genomgått en organtransplantation och deras syskon. Det är barn med 
sjukdomar där behandling saknas eller behandlingen inte längre rår på sjukdomen, där livet inte längre är ett alternativ. En del av 
dessa barn kan räddas med organtransplantation, att ett av de sjuka organen byts ut. Men vägen till ett liv med transplanterade 
organ är kantad av faror och risker, ibland lika avgrundsdjupa som den ursprungliga sjukdomen. Det är här Jontefonden finns som 
stöd och gemenskap. 

Idén till Jontefonden föddes 2012, mitt i en verklighet fylld av både livsglädje och livshotande sjukdom. Då var Jonathan Ivarsson 
12 år gammal och nyss listad för lungtransplantation. Redan som sexåring hade han drabbats av en allvarlig lungfibros som 
kraftigt försämrade hans lungfunktion. Familjen fick tidigt veta att Jonathan en dag skulle behöva nya lungor. I nästan ett 
decennium levde familjen med en ständig närvaro av livshotande risker,  ett liv “en kvart från döden”. Det var så länge klarade sig 
Jonathan utan syrgas. Åren präglades av oro, sjukhusbesök och många tunga stunder. Men mitt i allt det svåra fanns något annat 
som lyste starkt: familjens förmåga att hitta glädje. I stort och smått. Att ta vara på varje stund av lycka och vända den till kraft att 
orka vidare. Det blev deras sätt att leva. Det var vänner till familjen som tog initiativet till att starta en insamlingsstiftelse. En 
stiftelse för att hjälpa andra familjer i liknande situation. Att ge kraft att orka vara drabbad. Jonathan och hans bror Christian var 
med och formade stiftelsens kärna från början, med ett tydligt fokus; Att ge guldkant för barn och unga som väntar på eller har 
genomgått en organtransplantation  och deras syskon och familjer. Två år senare, 2014, blev Jontefonden en registrerad stiftelse. 
Men kärnan har alltid varit densamma - att med hjärta, närvaro och värme hjälpa Sveriges sjukaste barn och deras familjer att inte 
känna sig ensamma. 

Jontefonden finns där för Sveriges sjukaste barn, barn som lever med sjukdomar där behandlingen inte längre räcker till, eller där 
det helt saknas behandlingsalternativ. För några av dessa barn finns det en möjlighet till räddning: en organtransplantation. Men 
vägen dit är långt ifrån enkel. Det är en resa kantad av oro, risker och ovisshet, ibland lika skrämmande som sjukdomen i sig. Och 
just där, i det svåra, finns Jontefonden som en hjälpande hand och ett varmt stöd. Jontefonden skapar livskvalitet för barn och 
unga som är i behov av ett nytt organ,  dygnet runt, året om. Genom samtalsstöd, sociala aktiviteter och gemenskap hjälper vi barn 
och deras familjer att känna sig mindre ensamma. Vår målgrupp är transplanterade barn och unga mellan 0–25 år, samt deras 
syskon i åldern 0–18 år, från hela Sverige. 

Behoven ser olika ut beroende på ålder, sjukdomstillstånd och varje familjs unika situation. Att leva i en familj där ett barn är 
svårt sjukt påverkar alla, såväl de sjuka barnen, föräldrarna som syskon.  Vårt stöd erbjuds på många olika sätt för att möta 
familjers behov i en utmanande vardag. Det kan handla om samtal med föräldrar, barn och syskon som kämpar med sin 
livssituation, eller en överraskningspåse med pyssel som sprider lite glädje under sjukhusvistelsen, både för det sjuka barnet och 
dess syskon. Vi kan också bidra till inköp av träningsredskap som hjälper barnet att återhämta sig efter en transplantation, eller 
insatser som främjar lek, gemenskap och skolgång. Våra familjestödjare finns där för att besöka familjer som befinner sig långt 
hemifrån eller för att vara ett stöd till en ungdom under sjukhusbesök. Ibland kan det även handla om att ge en trött förälder en 
stunds avlastning, kanske för en promenad i skogen eller bara ge ett ögonblick att andas. Och när det allra värsta händer, när ett 
barn inte längre finns kvar, då lämnar vi inte. Vi finns kvar som stöd för familjen i sorgen och det nya, ofattbara livet. Jontefonden 
ser hela familjen och hjälper dem att orka vara drabbade. 

Vi för samman familjer som lever med samma verklighet, som väntar på ett nytt organ, eller som redan har gått igenom en 
transplantation. Att få prata med någon som förstår, som vet hur det känns utan att man behöver förklara, det är ovärderligt. Vi har 
också ett starkt ungdomsarbete för transplanterade ungdomar och unga vuxna. Vi hjälper dem att hitta trygghet, vänner och ett 
socialt sammanhang där de får vara precis som de är, med allt de bär på. 

Stiftelsens säte är i Göteborg 
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Flerårsjämförelse*       

       

  2025 2024 2023 2022 2021 
Verksamhetsintäkter  2 925 745 2 914 351 5 363 915 3 193 198 4 509 019 
Resultat efter finansiella poster  -628 321 -456 125 2 033 229 -1 323 022 -342 048 
Balansomslutning  2 397 850 2 703 035 3 382 935 1 277 249 2 798 037 
Soliditet   71% 87% 83% 60% 75% 
Administrationskostnad och  
insamlingskostnad/totala intäkter  20% 21% 12% 23% 23% 
Ändamålskostnader/totala intäkter  ****102% 94% ***51% **120% 85% 
       
*Definitioner av nyckeltal, se noter  
** Då stiftelsen under 2022 nyttjat viss del av ansamlade medel från tidigare år för att fortsätta driva verksamhet, leder detta till 
att procentsatsen för ändamålet överstiger 100%. 
*** Under 2023 erhöll stiftelsen en ändamålsbestämd gåva som ska spridas över 3 år. Denna gåva räknas enligt kvalitetskoden in 
bland totala intäkter för året, vilket gör att ändamålsprocenten ej blir rättvisande för årets verksamhet. Vid justering för 
ändamålsbestämda medel som ej nyttjats under året uppgår ändamålsprocenten för året till 78%. 
****Då stiftelsen under året genomfört den verksamhet som den ändamålsbestämda gåvan skall täcka, blir ändamålskostnaderna 
stora jämfört med årets totala intäkter, vilket leder till att procentsatsen för ändamålet överstiger 100%. 
       
 

Verksamhetsåret 2025

År 2025 markerade Jontefondens elfte verksamhetsår. Det är med ödmjukhet och stolthet vi ser tillbaka på ett år där behovet av 
vår hjälp växer snabbt, och där allt fler familjer har hittat till oss. Det är vi oerhört glada och tacksamma för. 

Under året som gått har stiftelsen fortsatt att finnas nära de familjer som vårdas på sjukhus. Genom våra regelbundna besök har vi 
fått möjlighet att möta människor mitt i en av livets mest utsatta situationer. Där har vi erbjudit samtal, närvaro och en trygg hand 
att hålla i när vardagen känns som allra tyngst. 

Vi har också skapat ljusglimtar i sjukhusmiljön genom att arrangera gratis kiosker och fikastunder på transplantationssjukhus runt 
om i Sverige. För barnen och deras syskon har dessa stunder blivit något alldeles särskilt, en chans att själva få välja sitt 
favoritgodis och bara få vara barn en stund. För oss har det varit värdefulla möten där vi fått lära känna familjer och personal, och 
där gemenskapen vuxit sig starkare. När människor möts uppstår en viktig känsla av att inte vara ensam. 

Familjestödet fortsätter att vara en bärande del av Jontefondens arbete. Vi möter inte bara föräldrar utan också barn, unga vuxna 
och syskon,  både på sjukhuset och i hemmet. Under 2025 kunde vi stärka detta arbete ytterligare genom att, med stöd från 
Radiohjälpen, anställa en familjestödjare i Stockholmsområdet. Därmed finns vi nu fysiskt närvarande både i Göteborg och 
Stockholm. Vårt stöd följer också med hem efter sjukhusvistelsen, ofta genom regelbundna telefonsamtal där familjer får dela sin 
vardag och hämta kraft att fortsätta framåt. Vi finns där, dygnet runt, årets alla dagar. 

Familjestödet innebär även en möjlighet till ekonomiskt stöd av olika slag. Många gånger rör det sig om familjer där den 
ekonomiska situationen blivit tuff efter långa tider (ofta många år) av vård av sjukt barn. Det är speciellt de ensamstående 
föräldrarna som vi märker har det extra tufft och behöver stöd genom presentkort på mat och viktiga förnödenheter. Det kan också 
handla om hjälpmedel för att hålla kontakten med kompisar vid långa sjukhusvistelser, hjälp till träning eller olika typer av hjälp 
för att behålla glädjen och leken när sjukdom tagit hårt på en sjuk ung person eller dennes syskon. Detta stöd benämner vi som en 
guldkant i vardagen och kan sökas på initiativ av familjerna, deras omgivning eller av de unga själva. 
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Vår ungdomsverksamhet är något vi bär särskilt nära hjärtat. Under året har engagemanget på Sahlgrenskas mottagningar för unga 
vuxna fortsatt, med luncher, föreläsningar och kvällsaktiviteter. Dessa kvällar har fyllts av både skratt och viktiga, ärliga samtal,  
stunder där unga får vara sig själva tillsammans med andra som förstår.  

Under våren 2025 arrangerade vi separata läger för mammor och pappor till organtransplanterade barn. Det blev två 
betydelsefulla tillfällen där föräldrar fick möjlighet att stanna upp, hämta ny kraft och dela sina erfarenheter med andra i liknande 
situationer.  

Vi genomförde även ungdomsläger för transplanterade unga mellan 15 och 25 år samt ett särskilt läger för deras syskon mellan 
14-18 år. Syskonlägret i juni blev ett efterlängtat tillfälle för syskon som ofta får stå i bakgrunden, att för en gång skull få stå i 
centrum. Dagarna fylldes av roliga aktiviteter, samtal, rörelse, skratt och av en känsla att få vara precis den man är och dela sina 
erfarenheter. I augusti arrangerade vi återigen vårt uppskattade sommarläger för transplanterade ungdomar. Alla aktiviteter 
anpassades efter deltagarnas behov och ork, men det som betydde allra mest var de samtal som växte fram. Från första till sista 
stund delade ungdomarna tankar om livet med mediciner, operationer, ärr och rädslor, men också om hopp och deras strategier för 
att hantera vardagen. I den gemenskapen blev det tydligt: ingen behöver bära allt ensam. Att för första gången få gå på ett läger 
med unga som varit med om samma sak som du själv har, stärker och ger nya vänner. Vänskaper som håller över tid.  

Citat från en 18 årig hjärttransplanterad deltagare på ungdomslägret 2025:  

“Det bästa med lägret är gemenskapen, samtalen och diskussionerna. Att man kan prata om det man varit med om med folk som 
kan relatera”  

Varje fredag klockan 11 har vi under året fortsatt våra digitala fikaträffar. Här möts ungdomar, föräldrar samt mor- och 
farföräldrar från hela landet i en varm och öppen gemenskap. Utan krav eller föranmälan skapas en enkel men betydelsefull 
mötesplats där det alltid finns någon som lyssnar. 

Under året startade vi även en ny grupp för föräldrar som mist sitt barn. Genom månatliga träffar har gruppen blivit en trygg plats 
för att dela sorg, minnen och tankar. Parallellt har vår digitala grupp för transplanterade barn mellan 10 och 14 år fortsatt att växa. 
Det har blivit en gemenskap där barnen håller kontakten mellan träffarna och där nya deltagare välkomnas in med värme. 

Under hösten 2025 var Jontefonden medarrangör till en minnesstund i Domkyrkan i Göteborg under donationsveckan, 
tillsammans med Sahlgrenska universitetssjukhuset och Svenska kyrkan. Det blev en kväll präglad av värme, musik och 
eftertanke, en stund där sorg och tacksamhet fick finnas sida vid sida. Minnesstunden sändes även digitalt, vilket gjorde det 
möjligt för familjer över hela landet att delta och känna gemenskap, oavsett avstånd. 

Läs mer om vår verksamhet 2025 på vår webbplats jontefonden.se under fliken Om oss och sedan Effektrapport 2025. 
 
Framtida utveckling 

Under 2026 fortsätter Jontefonden att utveckla verksamheten med målet att nå ännu fler barn, syskon och familjer runt om i 
landet. Genom direkta ansökningar kan vi möta individuella behov hos både transplanterade barn och deras syskon. 
Ansökningarna hanteras löpande och beslutas av styrelsen, vilket gör att stödet kan ges när det verkligen behövs. 

Vårt arbete präglas fortsatt av närvaro och tillgänglighet. Vi erbjuder stöd genom samtal och rådgivning, på sjukhus, i hemmet, 
via telefon och genom digitala möten. För många familjer betyder även de små gesterna mycket. Därför fortsätter vi att skicka 
välkomstpaket, uppmuntrande överraskningar och fredagsmys till dem som behöver en extra ljuspunkt i vardagen. På sjukhusen 
erbjuder vi färdiga luncher, och till familjer som vårdas på orter där vi ännu inte finns på plats skickar vi presentkort på mat. 

Vid behov ger vi också ekonomiskt stöd för att underlätta barnens och syskonens vardag, det kan handla om möjligheten att delta i 
fritidsaktiviteter, klara skolgången eller helt enkelt få utrymme för lek och återhämtning. För särskilt utsatta familjer kan stödet 
även omfatta grundläggande behov som mat och andra nödvändigheter. 

 

http://jontefonden.se
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Samarbetet med sjukvården är en viktig del av vår utveckling. Under året fortsätter vi att fördjupa relationerna med personal på 
transplantationsenheter och andra vårdavdelningar för att nå fler organtransplanterade barn, även vid mindre mottagningar runt 
om i landet. Det etablerade samarbetet med Sahlgrenska universitetssjukhuset utvecklas vidare, samtidigt som vi arbetar för att 
stärka våra kontakter med transplantationsenheterna i Stockholm och Lund. 

Familjestödet utgör hjärtat i vår verksamhet och kommer att stärkas ytterligare under 2026. Med stöd från Åke Wibergs stiftelse 
anställer vi en ny familjestödjare i Lund- och Malmöområdet. Därmed kommer våra familjestödjare att finnas i Stockholm, 
Göteborg och Lund. De blir en viktig och trygg kontaktpunkt för barn, ungdomar, föräldrar och syskon, både på sjukhuset och i 
hemmet och kan även initiera extra stödinsatser när behov uppstår. 

Arbetet med unga vuxna fortsätter att vara en prioriterad del av vår verksamhet. Genom mottagningar, främst vid Sahlgrenska 
men även på andra sjukhus, når vi fler ungdomar och skapar möjligheter till gemenskap. Kvällsaktiviteterna ger utrymme för både 
glädje och igenkänning, där unga får dela erfarenheter och stärka varandra. 

Lägerverksamheten är en central och mycket uppskattad del av Jontefondens arbete. Under 2026 planerar vi flera läger. Det blir 
läger för mammor, pappor, syskon och transplanterade ungdomar. Vårt sommarläger för ungdomar fortsätter att vara en 
höjdpunkt, där aktiviteterna anpassas efter varje deltagares behov och där gemenskapen står i centrum. Dessa läger skapar 
utrymme för återhämtning, nya perspektiv och starka band mellan deltagarna. 

Vi fortsätter även med våra digitala fikaträffar, en öppen och kravlös mötesplats för föräldrar, ungdomar och närstående över hela 
landet. Kompisgruppen för barn mellan 10 och 14 år lever vidare och välkomnar successivt nya deltagare. Gruppen för föräldrar 
som mist sitt barn fortsätter att mötas regelbundet i en trygg miljö där det finns utrymme för både sorg och gemenskap. 

Under året kommer vi också att arrangera samtalskvällar, fikaträffar och pysselkvällar kring teman som är viktiga i familjernas 
vardag. Dessa aktiviteter genomförs både digitalt och fysiskt i Stockholm, Göteborg och Lund för att stärka gemenskapen kring 
transplantationssjukhusen. Vi planerar även familjedagar i både Stockholm och Göteborg, där yngre barn och deras föräldrar får 
möjlighet att mötas, knyta kontakter och dela erfarenheter. 

Opinionsbildning är en fortsatt viktig del av vårt arbete. Jontefonden vill öka medvetenheten om livet som organtransplanterad 
och om de utmaningar som familjer med transplanterade barn möter. Vi arbetar för att synliggöra frågan om organdonation och 
uppmuntra fler att ta ställning, inte minst när det gäller barn. Genom att dela våra familjers berättelser i sociala medier, radio och 
tv vill vi ge en röst åt deras vardag och erfarenheter. Samtidigt bidrar vi aktivt i dialogen med vården, där vi förmedlar kunskap 
och insikter om de behov och utmaningar som finns med målet att tillsammans skapa ännu bättre förutsättningar för de barn och 
familjer vi finns till för. 

Mer kring vår framtida utveckling hittar du på vår webbplats jontefonden.se under fliken om oss och sedan Verksamhetsplan 
2026.  
 
 
Övrig information 

 
Samarbetspartners - Under februari 2025 arrangerade bandyklubben IFK Kungälv återigen en välgörenhetsmatch till förmån för 
Jontefonden. Kvällen ledde till en fin insamling till vår ungdomsverksamhet.  
I februari 2025 arrangerade Jontefonden sin första middag i Stockholm. En fin och varm kväll på restaurang Nationalmuseum där 
vi fick tillfälle att berätta om vår verksamhet och om våra familjers vardag. En middag för livet.  
Vi har även under året mottagit många fina gåvor från privatpersoner och från fantastiska stiftelser, vilket gett oss förutsättning att 
driva vår verksamhet vidare.  
 
Övrig icke finansiell information - För att värna om vår miljö skickas de flesta tack till gåvogivare via sms.  
Jämn fördelning mellan män och kvinnor är en målsättning. Av medelantalet anställda under verksamhetsåret var medelantalet 
anställda 2,0 kvinnor och 1,25 män. Jontefonden använder till största del digital fakturahantering för att bidra till en bättre miljö, 
men även för effektivisering och en förbättrad intern kontroll.  
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Placeringspolicy - Jontefonden har som policy att placera med lågt risktagande, stabil avkastning och att under alla 
omständigheter hålla stiftelsekapitalets realvärde intakt. Placeringar ska ske i enlighet med högt ställda etiska placeringsregler.  
 
Personal - Under året har löner och ersättningar utbetalats om 1 466 773 kr (fg.år 1 376 304 kr) , varav till generalsekreteraren 
med 664 708 kr (fg.år 638 044 kr). 
 
Styrelsen - Under 2025 har fyra styrelsemöten hållits (i mars, maj, september och oktober). Närvaron hos ledamöterna har varit 
god. Till styrelsen har inte några arvoden utgått. Mer om styrelsens ledamöter finns att läsa på Jontefonden.se 
 
Förvaltning - Styrelsen består av en ordförande och fyra ledamöter. Styrelsen har det övergripande ansvaret för Jontefondens 
verksamhet och den interna kontrollen av stiftelsen utifrån stadgarna. Styrelsen fastställer årligen en verksamhetsplan och en 
budget. Generalsekreteraren ansvarar för den löpande förvaltningen och Jontefondens dagliga verksamhet inom dess ramar.  
 
Svensk insamlingskontroll – 90-konto - Jontefondens insamlingsstiftelse har 90-konto, BG 900-4870, 900-5398 för OCR samt 
PG 90 04 87-0 och 90 05 39-8 för OCR samt swish 900 4870. Stiftelsen står under kontroll av Svensk insamlingskontroll.  
 
Giva Sverige - Jontefonden är sedan våren 2016 medlemmar i Giva Sverige som arbetar för etisk och professionell insamling. 
Jontefonden tillämpar Giva Sveriges kvalitetskod för insamlingsorganisationer och genomgår kvalitetsrevisioner enligt Givas 
kvalitetskod.  
 
Registrering hos tillsynsmyndighet - Länsstyrelsen i Västra Götalands län är både tillsynsmyndighet och registreringsmyndighet 
för Jontefondens insamlingsstiftelse.  
 
Hemsida och webbutik - På vår hemsida jontefonden.se kan du läsa mer om vår verksamhet men även ge gåvor, göra hyllnings- 
och minnesbrev samt bli månadsgivare. Vi har även en webbutik där vi säljer produkter som hjälper oss att sprida stiftelsens 
budskap.  
 
 
Slutord 

 
Styrelsen vill tillsammans med generalsekreteraren för Jontefonden rikta ett stort varmt TACK till alla generösa privatpersoner, 
företag, organisationer och stiftelser som under 2025 gett oss förutsättningen för att fortsätta driva vår viktiga verksamhet.  
Tillsammans stödjer vi Sveriges sjukaste barn. 
 
 
 
Förändring av eget kapital 
 
                                        Stiftelsekapital            Ändamålsbestämda medel              Balanserat resultat​     Totalt eget kapital 
 
Ingående balans                       100 000                             1 299 777​                ​            939 196                        2 338 973 
Årets förändring​                                                                 -670 000​            ​                           670 000 
Årets resultat                                                                                                                                     -628 321​ ​       - 628 321
​  
Utgående balans                      100 000                                629 777                                                 980 875                       1 710 652 
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RESULTATRÄKNING   

 Not 2025-12-31 2024-12-31 
 
Verksamhetsintäkter   1,2    
Gåvor    2 740 636  2 868 935 
Bidrag     180 055  37 500 
Nettoomsättning    5 054  7 916 
Övriga intäkter    0   0 
      2 925 745  2 914 351 
       
Verksamhetskostnader   1,3    
Ändamålskostnader    -2 977 323  -2 778 448 
Insamlingskostnader    -355 209  -426 532 
Administrationskostnader    -225 904  -196 802 
    -3 558 436  -3 401 782 
       
 
Verksamhetsresultat    -632 691  

 
 -487 431 

 
Resultat från finansiella poster 
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 

    
4 370  31 306 

 
Årets resultat        4 -628 321  -456 125 
 
 
 
 
 
 

     

 
 
 
 
 
 

​ ​ ​ ​                                            
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BALANSRÄKNING 2025-12-31 2024-12-31 

 Not   
 
TILLGÅNGAR       
       
Omsättningstillgångar       
       
Varulager       
Färdiga varor och handelsvaror    80 043  82 977 
    80 043  82 977 
 
Kortfristiga fordringar       
Kundfordringar    19 190  35 000 
Övriga fordringar    6 620  6 654 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    173 822  90 924 
    199 632  132 578 
       
Kassa och bank       
Kassa och bank    2 118 175  2 487 480 
    2 118 175                2 487 480 
       
Summa omsättningstillgångar    2 397 850  2 703 035 
       
SUMMA TILLGÅNGAR    2 397 850  2 703 035 
       
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER       
       
Eget kapital       
Bundet eget kapital       
Stiftelsekapital    100 000  100 000 
 
Fritt eget kapital  
Balanserat resultat 

 5 
 

2 238 973 
 

2 695 098 
Årets resultat    4  -628 321  -456 125 
Totalt eget kapital vid årets slut    1 710 652  2 338 973 
       
 
Kortfristiga skulder       
Leverantörsskulder    13 122   0 
Aktuell skatteskuld    42 570                    57 227 
Övriga skulder  6  413 935  253 764 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter    217 571  53 071 
Summa kortfristiga skulder    687 198   354 062 
       
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER    2 397 850  2 703 035 
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NOTER 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 
 
 Jontefondens redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med Årsredovisningslagen, BFNAR 2012:1 

Årsredovisning och koncernredovisning (K3) och Giva Sveriges styrande riktlinjer för årsredovisningar och BFNAR 
2020:1. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.  
 
Värderingsprinciper 
Årsredovisningen är upprättad utifrån antagandet om fortlevnad. 
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.  
 
Gåvor och Bidrag 
En transaktion i vilken Jontefonden tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande 
värde i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag. Om tillgången eller tjänsten erhålls därför att Jontefonden uppfyllt eller 
kommer att uppfylla vissa villkor och om Jontefonden har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte 
uppfylls, är det ett erhållet bidrag. Är det inte ett bidrag är det en gåva. 
 
Gåvor 
Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls. Gåvor värderas som huvudregel till verkligt värde.   
 
Bidrag 
Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld tills 
dess villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Bidrag som erhålls för att täcka kostnader redovisas samma 
räkenskapsår som den kostnad bidraget är avsett att täcka. Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet. 
 
Nettoomsättning  
Intäkt vid försäljning av varor redovisas normalt vid försäljningstillfället. Värderas till verkligt värde av det som erhålls 
eller kommer att erhållas. 
 
Verksamhetskostnader  
Verksamhetens kostnader delas in i följande funktioner; ändamåls-, insamlings- och administrationskostnader.  
 
Ändamålskostnader  
Som ändamålskostnader klassificeras sådana kostnader som har direkt samband med att uppfylla organisationens syfte 
och/eller stadgar. Kostnader för administration som uppstår som en direkt följd av projektet inom ändamålet räknas till 
ändamålskostnader. I ändamålskostnader ingår även samkostnader.  
 
Insamlingskostnader 
Insamlingskostnader består av de kostnader som organisationen haft för att samla in medel dvs kostnader för insamlings- 
arbetet som riktar sig mot organisationens samtliga givare såväl privatpersoner, företag, organisationer, föreningar och 
andra stiftelser. I insamlingskostnader ingår även samkostnader. 
 
Administrationskostnader 
Administrativa kostnader är sådana kostnader som behövs för att administrera organisationen. Administrationen utgör en 
kvalitetsgaranti för ändamålet och givaren. Om en kostnad varken avser ändamål eller insamling hänförs den till 
administration. I administrationskostnader ingår även samkostnader. 
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Fordringar 
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.  
 
Varulager 
Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. 
Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed 
hänsyn tagits till inkurans. 
 
Leasingavtal och lokalhyra 
Samtliga av stiftelsen Jontefondens leasingavtal kostnadsförs linjärt över respektive leasingperiod, inklusive eventuell 
initial förhöjd leasingavgift. Lokalhyran fördelas mellan tre hyresgäster baserat på antalet anställda som har sin 
arbetsplats i lokalen för respektive företag/stiftelse. Under 2024 erhöll stiftelsen en hyresrabatt om 30 000 kronor från 
fastighetsägaren. 

 
 Ändamålsbestämda medel 
 I posten ändamålsbestämda medel i eget kapital redovisas ännu inte förbrukade ändamålsbestämda medel.  

 
 Övriga tillgångar, avsättningar och skulder 

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan. 
       

 
 
UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER 
 
Not 2 Verksamhetsintäkter    2025   2024 
         
         
 Insamlade medel från:        
 Allmänheten    1 604 966   1 245 803 
 Organisationer och företag    1 135 670   1 623 132 
     2 740 636   2 868 935 
         

 Gåvor som inte redovisas i resultaträkningen 
(uppskattade belopp)        

 Tryckeritjänster    30 000   30 000 
 PR tjänster    60 000   100 000 
 Webb, grafik och digital produktion    70 000   100 000 
 Juridiska konsultationer    25 000   25 000 
     185 000    255 000 
 
 Offentliga bidrag       
 Kommun (Göteborg)    75 000  37 500 
     75 000  37 500 
        
 Insamlade medel (privaträttsliga bidrag)       
 Externa stiftelser och fonder    105 055  0 
     105 055  0 
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​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​           2025​ ​            2024 
Not 2 
forts,​
​
​
​
​
​
​
​
​  
 
 
Not 3 Personal             
        
 Medelantal anställda       
 Medelantalet anställda bygger på av stiftelsen       

 betalda närvarotimmar relaterade till en normal 
arbetstid.       

        
 Medelantal anställda har varit    3,25  3,00 
 varav kvinnor    2,00  1,75 
 varav män    1,25  1,25 
        
 
 
 Löner, ersättningar m.m.       
 Löner, ersättningar, sociala kostnader och       
 pensionskostnader har utgått med följande belopp:       
        
 Styrelsen:       
  Löner och ersättningar   0  0 
      0  0 
 Övriga anställda:       
  Generalsekreterare   664 708  638 044 
  Övriga anställda   802 065  738 260 
  Pensionskostnader   106 550  98 172 
     1 573 323  1 474 476 
        
 Sociala kostnader    512 338  455 839 
        
 Summa övriga anställda    2 085 661  1 930 315 
        
 
 
 
 
 

 

Gåvor som redovisats i 
resultaträkningen    2 740 636  2 868 935 
Gåvor som inte har redovisats i 
resultaträkningen    185 000  255 000 
Offentliga bidrag som redovisats 
som intäkt    75 000  37 500 
Privaträttsliga bidrag som redovisats 
som intäkt    105 055  0 
 
Summa totalt insamlade medel    3 105 691  3 161 435 
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 Könsfördelning i styrelse och företagsledning       
        
 Antal styrelseledamöter    5  7 
 varav kvinnor    0  2 
 varav män    5  5 
 Generalsekreterare    1  1 
 varav kvinnor    1  1 
        
 Pensionsförpliktelser till generalsekreterare    35 000  32 000 

  
       

 
Under året har volontärer arbetat ideellt för organisationen för att stödja verksamheten. Värdet av dessa ideella insatser har inte 
redovisats i resultaträkningen.  
        
 
 

 
Not 5 Förändring av ändamålsbestämda medel    2025-12-31  2024-12-31 
                              
 Ingående ändamålsbestämda medel    1 299 777  1 870 777 
 Avsättning av ändamålsbestämda medel                  0                             0 

 
Upplösning av tidigare reserverade ändamålsenliga 
medel 
Utgående kvarstående ändamålsbestämda medel  

   
                       
                - 670 000 
                  629 777 

 
                
                -571 000 
               1 299 777 

        
             Stiftelsen fick under 2023 en gåva, vilken avser att användas för att stärka verksamheten över en period av 3 år. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Not 4 Fördelning av årets resultat    2025-12-31  2024-12-31 
                             
 Årets resultat enligt resultaträkningen    -628 321              -456 125 

 Reservering av ändamålsbestämda medel som inte 
nyttjats under året                    

 
 

 
Upplösning av tidigare reserverade ändamålsenliga 
medel 
Kvarstående belopp för året      

 
   

670 000 
 

41 679 
                   571 000 

                  114 875 
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Not 7 Definition av nyckeltal       
        
 Soliditet       
 Justerat eget kapital i procent av balansomslutning       
        
        
 

 

Not 6 Kortfristiga skulder    2025-12-31  2024-12-31 
        
 Personalskatt    33 393                     30 882 

  
Sociala avgifter                         88 281  

 
80 521 

 
Semesterlöneskuld 
Erhållna bidrag från Radiohjälpen som ej 
intäktsförts    

 
   143 996 

144 945  
                  140 552 
                             0 

 Övriga kortfristiga skulder                          3 320                                             1 809 
 

 Summa kortfristiga skulder                       413 935  253 764 
        

       
Den 26 maj 2026 tog styrelsen beslut om fastställande av 
årsredovisningen. 
 

      

Göteborg - den dag som framgår av de elektroniska 
signaturerna        

       
       
       
Lars Isacson  Anders Härneman  Tommy  Ivarsson   
Ordförande       
       
       
       
Bill Hesselmar  Christian Ivarsson     
       
 
 
Gunilla Ivarsson 
Generalsekreterare 
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Min revisionsberättelse har avgivits den dag som framgår av min elektroniska signatur 
       
       
Jonas Jonasson 
Auktoriserad revisor       

       
       


